令和 7 年 6⽉26⽇

選⼿・保護者様

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

神⼾市トレセン合宿についてのお知らせ

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

開催までわずかとなりましたのでリマインドという事で出発時における諸注意、確認事項をお知らせします。

前回の案内と重複する部分もありますがご確認ください。

記

⚫ バス乗車について （集合・解散 磯上公園南側 ）（ 9：30 集合・15：00 ごろ到着、解散予定 ）

1. 当⽇の集合時およびバス乗車の際に混雑が予想されますので予め、乗車バスの振分けを行い

ました。下段の表をご確認いただき、指定しましたバス付近に集合いただき、随時ご乗車にご協

⼒ください。

2. バス場の際は水筒等、お弁当等の⼿荷物のみを持って乗車となります。

3. お弁当についてはしっかりと保冷材等で傷まないようご準備ください。

4. 原則、現地での集合、解散については認めておりませんが事情がある場合は申し出てください。

5. 30 分以内の遅れは定刻とみなします。それ以上の遅れが予想される場合は HP でアップ

しますので各自でご確認ください。

⚫ その他、集合解散について

1. 往路復路とも乗り物酔いの薬は各自ご用意ください。

2. 必ず運動靴で集合願います。

※集合・解散場所までの送迎の際は、バスや他の車の迷惑にならないよう路上駐車をご遠慮下さい。

⚫ 食事のアレルギーに関して

 二⽇目の昼食はアルペンローゼへ発注しております。こちらについては各自、個別で対応願います。

 7 ⽉ 1 ⽇以降にご連絡願います。 電話 ①090-4566-2854 ②0791-66-1533

連絡の際は『神戸市トレセン+氏名＋学年』を伝えて対応の依頼をしてください。

⚫ 参加費について

入金の期⽇のお知らせをしておりませんでした。6 ⽉ 30 ⽇（⽉）までに必ずご入金願います。

【参加費用】  ￥15,000 円 （費用に含まれるもの１泊３食・往復のバス料金・保険および、現地でのすべての費用）

【入金方法】 指定口座  三井住友銀行 神⼾営業部  普通 ９５１０００８

下記の例の通り、振込の際には 「 TC 選⼿名 チーム名 学年 」 を入⼒ください。

（例）「神戸太郎」 「○○○○SC」 「５年生」の場合  （チーム名は略称で良い）

 「TC コウベタロウ ○○○○ ５」

なお、振込の⼿数料は各自負担とし、振込の控えを領収書とさせていただきます。

⚫ その他

1. 体調の優れない場合は、参加を見合わせてください。無理に参加させないようお願いします。

2. キャンセルの場合は全額、お返しできない場合もありますのでご了承ください。

3. 現地で極端な体調不良や怪我をした場合など現地までお迎えをお願いする場合があります。

遠方となりますがご協⼒願います。

重複事項

1. 荷物は必ずお⼦様自身で保護者の方と確認しながら用意してください。

2. 持ち物には全て名前を書くこと

3. お菓⼦やゲームは持ってこない

4. 携帯電話について原則持参しないでください。どうしても必要な場合は必ず各カテゴリーチーフに

集合時に申し出てください。

（保管は各自としお預かりはしません。また紛失等については対応いたしかねます。）

5. こちらが用意する薬品については外傷用です。薬を服用しなければならない場合は、選⼿に説

明し、難しい場合はメモを添えて下さい。もしくは集合時にカテゴリーのコーチにお伝えください。

6. 給水の不足分の補充、塩分補給などはこちらで用意しております。

7. 既往症や持病は選⼿情報を頂いた際に収集しておりますが精神面での不安など、スタッフに

お伝えしなければならないことがあれば遠慮なくメールでお知らせください。

その他ご不明な点等がございましたら、mail：kfa.u12tc@gmail.com

合宿期間中の緊急連絡先 赤尾まで 090-3941-5227

⚫ 乗車バス （記載漏れありましたらメールにてお知らせください。）

以上よろしくお願いします。

氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

岡崎　寛太 FC BASARA HYOGO 中原　莉子 須磨ナイスSC 清水 理杜 FC BASARA HYOGO

木村　大河 FC BASARA HYOGO 岡田　紗和 西灘FC 持田 剛侑 FC BASARA HYOGO

小嶺　悠莉 FC BASARA HYOGO 木村　心夏 西灘FC 藤原　琉海 FCボノス神戸

西川　咲人 FC BASARA HYOGO 桒島　瑠海 多井畑FC 川﨑　煌大 ヴィッセル神戸U-12

原　陸 FC BASARA HYOGO 山本　奈々 平野AFC 神原　滉士 ヴィッセル神戸U-12

村上　慶叶 FC BASARA HYOGO 梶田　莉加 箕谷SC 幣守　航 ヴィッセル神戸U-12

古館　蓮也 FCボノス神戸 城井　美花 箕谷SC 三木　連太郎 ヴィッセル神戸U-12

内木場　陸 SVIC FA 加治木　琴音 有瀬SC 山口　凜雄翔 ヴィッセル神戸U-12

戸井　央助 SVIC FA 木野　心聖 有瀬SC 西山 陽翔 ヴィッセル神戸U-12

新見　燈璃 SVIC FA 吉川　きこ 有瀬SC 菅野　壮佑 センアーノ神戸Jr

花元　望旅 SVIC FA 谷木　はるか ファミリアSC 近藤　諒太 センアーノ神戸Jr

柳　慧那 SVIC FA 清水　環 井吹台SC 建石　新太 センアーノ神戸Jr

山田　絆人 SVIC FA 高田　結伊子 井吹台SC 寺原　陵右 センアーノ神戸Jr

畑山　桂依那 センアーノ神戸Jr 宇佐美　心 学園FC 星野　豪程 センアーノ神戸Jr

菊池　岳 なぎさFC 岡﨑　紗英 学園FC 森　穣 センアーノ神戸Jr

高橋　凛 なぎさFC 岡田　夏帆 学園FC 山田　凛太郎 センアーノ神戸Jr

岡田　悠成 ヨーケンFC 小田　彩葉 学園FC 吉田　和真 センアーノ神戸Jr

河野　結志 ヨーケンFC 小野　惺里奈 学園FC 和田　悠吾 センアーノ神戸Jr

安則　晴翔 高羽FC 関　心颯 学園FC 新井　藤梧 なぎさFC

西　湊叶 鹿の子台FC 中澤　玲奈 学園FC 岩井　嘉人 なぎさFC

三木　結真 神戸FCボーイズ 畑山　莉采 学園FC 大野　凌武 なぎさFC

山口　大翔 神戸FCボーイズ 松嶋　恭子 学園FC 蝶野　一稀 なぎさFC

橘高　翠月 須磨ナイスSC 坂本　陽向 駒ヶ林FC 塩田　啓二 みさきFC

森野　和奏 西須磨SC 福井　理紗子 若草少年SC 前田　丈太郎 井吹台SC

杉野　日向 多井畑FC 下岡　楓 神戸コスモFC 乾　龍ノ介 神戸FCボーイズ

松本　琉虎 東灘SSD 須ノ又　咲奈 神戸コスモFC 本山　結翔 神戸FCボーイズ

的場　碧斗 有野SC 橋口　奈々 東舞子SC 新谷　音 西神中央FC

俵口　陽嘉 FC玉津 鈴木 詩瑛里 北五葉SC 前　碧人 西神中央FC

長谷部　文香 KNJ FC 池田　英 箕谷SC 榎　琥太郎 西須磨SC

酒井　悠那 センアーノ神戸Jr 梅垣　沙和 箕谷SC 藤原　稜絆 西須磨SC

立山　環奈 なぎさFC 岡　葵彩 箕谷SC 猪多　瑛大 多井畑FC

森田　花那 マリノFC 西坂　菜愛 箕谷SC 木戸　史悠 多井畑FC

石橋　幸芽 井吹台SC 細見　舞奏 箕谷SC 徳田　愉太郎 東灘SSD

遠藤　芽依 学園FC 柳澤　芽衣 箕谷SC 石神 泰一 東舞子SC

長石 悠愛 学園FC 植田　ひまり 木津SC 裵　鎬士 兵庫コリア神戸

吉成　花梨 学園FC 白花　蓮花 木津SC 田村 環多 夢野の丘SC

加藤　あかり 若草少年SC 馬塲 澪奈 木津SC 中田 葵 夢野の丘SC

斎藤　うらら 若草少年SC 目黒　彩瑛 木津SC

森　なつめ 神戸コスモFC 阪口　仁香 有瀬SC

安本　百花 神戸コスモFC 吉川　遥紀 有瀬SC

高尾　絢音 有野SC

1号車　40名 2号車　41名 3号車　37名